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ASSOCIATION JUDO ET JU-JITSU VALAIS
WALLISER JUDO UND JU-JITSU VERBAND

Organisation

LAV

Date et lieu

Commission technique AJJV: Maud Vouillamoz ~ Tél. 079 539 65 34  mail : maud.vouillamz@hotmail.com

Championnat Valaisan par Equipes 2024

Le samedi 16 novembre 2024, a Martigny

Catégories

-24

-28

-33

-36

-40

-45

+45

Ecoliers C+ D

EcoliersC + D

EcoliersC+ D

EcoliersC + D

Ecoliers B + C

EcoliersB + C

Ecoliers B + C

Pesée

Inscription

ouverture des portes

Début des pesées a

8HOO
8H30

Les inscriptions des équipes sont a transmettre a Maud Vouillamoz par mail, maud.vouillamz@hotmail.com, au plus
tard le 2 novembre 2024.

Systéme de compétition

1. Le systéeme de championnat est adapté en fonction du nombre d’équipes inscrites.
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Les équipes sont mixtes.

Les clubs peuvent inscrire plusieurs équipes.

Les équipes ne doivent pas étre nécessairement complétes.

Chaque combattant est responsable de son assurance accident.

Pas de finance d’inscription, les co(ts sont a la charge de I'AJJV.

Un combattant peut combattre que dans 1 équipe et dans une catégorie d’age

Les clubs et les coachs sont responsables de leurs combattants durant la manifestation.

catégorie d’age supérieure le font sous la responsabilité des coachs et des parents.

Récompenses
Coupe pour les 3 premiere équipes et Médailles « souvenir » pour tous les combattants

Assurance

Chaque combattant est responsable de sa propre assurance

La pesée est exacte sans marge de poids, les filles peuvent se peser dans un local fermé au besoin.

. Les écoliers C sont autorisés a combattre en écoliers B -30 et -33. Les combattants qui participent dans une




